
Město Touškov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.775872N, 13.251079E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 963 ha

Počet obyvatel: 2 298 PSČ: 330 33

Adresa URL: www.touskov.cz

Počet obyvatel obce Město Touškov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

172 960 160 1 006 2 298

Historie počtu obyvatel obce Město Touškov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 172 960 160 1 006 71 2 298
1.1.2023 166 921 163 977 100 2 227
1.1.2022 158 885 161 923 0 2 127
1.1.2021 159 884 173 911 11 2 127
1.1.2020 164 872 184 896 -2 2 116
1.1.2019 172 860 186 900 -3 2 118
1.1.2018 170 861 191 899 36 2 121
1.1.2017 170 850 186 879 20 2 085
1.1.2016 180 836 180 869 25 2 065
1.1.2015 180 822 174 864 4 2 040
1.1.2014 178 827 173 858 0 2 036
1.1.2013 181 827 171 857 2 036
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